
Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2023/2024 Ganjil

Kode MGT1101/6

Mata Kuliah PENGANTAR ILMU EKONOMI

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jum
Abs

27-
09-

2023
Sesi

1

04-
10-

2023
Sesi

1

11-
10-

2023
Sesi

1

18-
10-

2023
Sesi

1

25-
10-

2023
Sesi

1

01-
11-

2023
Sesi

1

08-
11-

2023
Sesi

1

15-
11-

2023
Sesi

1

22-
11-

2023
Sesi

1

29-
11-

2023
Sesi

1

06-
12-

2023
Sesi

1

13-
12-

2023
Sesi

1

20-
12-

2023
Sesi

1

27-
12-

2023
Sesi

1

03-
01-

2024
Sesi

1

10-
01-

2024
Sesi

1

1 21190000083 FAHRIL HUSEIN 4

2 21190000167 NURKUSNA 14

3 21230000088 DITA AYU HERY

4 21230000089 ANDI WIJAYA

5 21230000090 RIDHO FAJAR RAMADHAN 5

6 21230000091 RACHEL CRONELIA

7 21230000092 VALEN VERON WAROKKA

8 21230000093 NAUFAL ABHIPRAYA 9

9 21230000094 RIKA RUMSIA

10 21230000095 SAMUEL KRISTIAN AMANDO LUMBAN TOBING

11 21230000096 FATHIYYAH NAJWA SYAKIRA

12 21230000097 MUHAMMAD FATIHUL MUBAROK

13 21230000098 MUHAMMAD AQILA YUSUF 1

14 21230000099 NATASYA SYAHPUTRI

15 21230000100 MUHAMMAD FIKRI BAFAGIH

16 21230000101 SANDHIKA PUASANA RAMADHANI 10

17 21230000102 RIZKA AMALIA

18 21230000103 SABILLA PANCARANI GUSTI TANJUNG

19 21230000104 SELVI LAVATIKA SARI 1

20 21230000105 IIN DANA ZULFA

21 21230000107 RITA RAHMAWATI

22 21230009072 M. JIDAN 2

23 21230009073 MARSHANDA CERIA

24 21230009074 SIRIN FAYZA RAHMA

25 21230009075 MUHAMAD IHSAN 2

26 21230009076 DEVINA NURUL ANGGRAENI

27 21230009077 DEA PEBRIANI

28 21230009086 MIFTAHUL PUTRA JATNIKA

29 21230009106 MUHAMMAD ROKHID AL IHSAN 13

30 21230009108 RIFKI ADITIYA PRATAMA

31 21230009109 FADILLAH APRILIA

32 21230009110 AGUSTINA PANJAITAN

33 21230050001 WANDA AZZAHRA NASUTION

34 21230050002 NELLA SIHOTANG
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35 21230050003 ALYAA RAHMA FITRIA

36 21230050004 RADITYA MAHARDIKA 1

37 21230050005 JUANDA GILBERT PARADONGAN PAKPAHAN 1

38 21230050007 ARIZTA ASIAH RAMADHANTI 1

39 21230050008 INDAH RAMSA MULIA 1

40 21230050009 DESY NATASYA 1

41 21230650004 ACHMAD RIFA`I 15

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 2 3 4 3 0 3 7 5 6 5 7 5 10 6 8 7 81

               

               

               

               

               

               

               



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : MGT1101 - PENGANTAR ILMU EKONOMI
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 06 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : Drs. SUMITRO , RAMA CHANDRA (Koordinator)
Jumlah Peserta : 43
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 27-09-2023 08:00:00 s/d 03-10-2023 10:00:00

Judul : Konsep Dasar Ekonomi

Deskripsi
: Diharapkan mahasiswa dapat memahami: Konsep Ilmu Ekonomi; Sumber daya,
kelangkaan dan pilihan; Perbedaan antara pernyataan positif dan normatif.; Struktur teori.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1 RPS PIE RPS menjadi acuan PBM untuk satu semester EBOOK
MS.
Word

2
Konsep Dasar
Ekonomi

Diharapkan mahasiswa dapat memahami: Konsep Ilmu Ekonomi;
Sumber daya, kelangkaan dan pilihan; Perbedaan antara pernyataan
positif dan normatif.; Struktur teori.

EBOOK PDF

3
Konsep Dasar
Ekonomi

Diharapkan mahasiswa dapat memahami: Konsep Ilmu Ekonomi;
Sumber daya, kelangkaan dan pilihan; Perbedaan antara pernyataan
positif dan normatif.; Struktur teori.

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 04-10-2023 08:00:00 s/d 10-10-2023 10:00:00

Judul : Anatomi Perekonomian dan Pasar

Deskripsi
: Diharapkan mahasiswa dapat memahami: Perkembangan ekonomi pasar; Pengambil
keputusan dalam ekonomi; Pasar dan Perekonomian; Alernatif sistem perekonomian;
Ekonomi mikro dan ekonomi makro

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Anatomi
Perekonomian dan
Pasar

Diharapkan mahasiswa dapat memahami: Perkembangan
ekonomi pasar; Pengambil keputusan dalam ekonomi; Pasar dan
Perekonomian; Alernatif sistem perekonomian; Ekonomi mikro
dan ekonomi makro

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 11-10-2023 08:00:00 s/d 17-10-2023 10:00:00

Judul : Permintaan, Penawaran dan Harga

Deskripsi
: Diharapkan mahasiswa dapat memahami: Konsep permintaan; Permintaan dan harga;
Skedul dan kurva permintaaan; Konsep penawaran; Penawaran dan harga; Skedul dan
kurva penawaran

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Permintaan,
Penawaran dan
Harga

Diharapkan mahasiswa dapat memahami: Konsep permintaan;
Permintaan dan harga; Skedul dan kurva permintaaan; Konsep
penawaran; Penawaran dan harga; Skedul dan kurva penawaran

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4



Waktu : 18-10-2023 08:00:00 s/d 24-10-2023 10:00:00

Judul : Permintaan, Penawaran dan Harga

Deskripsi
: Diharapkan mahasiswa memmahami: Kesimbangan permintaan penawaran; kelebihan
permintaan & kelebihan penawaran; surplus konsumen & surplus produsen; perubahan
keseimbangan pasar

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Permintaan,
Penawaran dan
Harga

Diharapkan mahasiswa memmahami: Kesimbangan permintaan
penawaran; kelebihan permintaan & kelebihan penawaran;
surplus konsumen & surplus produsen; perubahan keseimbangan
pasar

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Menjawab
Soal

1. Soal dijawab dgn tulis tangan sendiri pada
lembar kertas folio

2. Pada setiap lembar jawaban cantumkan
nama; NIM; dan tanda tangan

3. Lembar jawaban di scan/ di foto &
upload di estudy

4. Perhatikan batas waktu upload tugas
jangan sampai terlambat, jika terlambat
tidak dapat nilai

Tugas
Individu

34 71.16

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 25-10-2023 08:00:00 s/d 31-10-2023 10:00:00

Judul : Konsep Produksi, Biaya dan Keuntungan

Deskripsi
: Diharapkan mahasiswa dapat memahami: Konsep biaya jangka pendek; Maksimisasi
keuntungan

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Konsep Produksi, Biaya
dan Keuntungan

Diharapkan mahasiswa dapat memahami: Konsep biaya
jangka pendek; Maksimisasi keuntungan

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 01-11-2023 08:00:00 s/d 07-11-2023 10:00:00

Judul : Konsep Produksi, Biaya dan Keuntungan



Deskripsi
: Diharapkan mahasiswa dapat memahami: konsep laba dan faktor-faktor yang
mempengaruhinya

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Konsep Produksi, Biaya
dan Keuntungan

Diharapkan mahasiswa dapat memahami: konsep laba
dan faktor-faktor yang mempengaruhinya

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 08-11-2023 08:00:00 s/d 14-11-2023 10:00:00

Judul : Struktur Pasar dan Perilaku Perusahaan

Deskripsi
: Diharapkan mahasiswa dapat memahami: Definisi monopoli; Asumsi-asumsi pasar
monopoli ;Kurva permintaan dan keseimbangan jangka pendek monopolis

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File



1
Struktur Pasar dan
Perilaku Perusahaan

Diharapkan mahasiswa dapat memahami: Definisi monopoli;
Asumsi-asumsi pasar monopoli ;Kurva permintaan dan
keseimbangan jangka pendek monopolis

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Mengupload
kartu Ujian

Kartu ujian wajib di upload sebagai syarat
dapat mengikuti UTS

Tugas
Individu

37 77.44

2 Menjawab Soal

1. Soal dijawab dgn tulis tangan sendiri pada
lembar kertas folio

2. Pada setiap lembar jawaban
cantumkan nama; NIM; dan tanda
tangan

3. Lembar jawaban dlm file PDF &
upload di estudy

4. Perhatikan batas waktu upload tugas
jangan sampai terlambat, jika terlambat
tidak dapat nilai

Tugas
Individu

35 73.26

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8



Waktu : 25-09-2023 10:46:39 s/d 25-09-2023 10:46:39

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 22-11-2023 08:00:00 s/d 28-11-2023 10:00:00

Judul : Ekonomi Makro Pengantar

Deskripsi
: Diharapkan mahasiswa dapat memahami: Output dan pendapatan; Arus lingkar
pengeluaran dan pendapatan; Terminologi siklus bisnis; Ketenagakerjaan; Inflasi dan
tingkat harga; Ekonomi internasional

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File



1
Ekonomi
Makro
Pengantar

Diharapkan mahasiswa dapat memahami: Output dan pendapatan;
Arus lingkar pengeluaran dan pendapatan; Terminologi siklus bisnis;
Ketenagakerjaan; Inflasi dan tingkat harga; Ekonomi internasional

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 29-11-2023 08:00:00 s/d 05-12-2023 10:00:00

Judul : Pendapatan Nasional

Deskripsi
: Diharapkan mahasiswa dapat memahami: Konsep dasar Penghitungan pendapatan
nasional; PDB sisi pengeluaran; PDB sisi penerimaan; Penghitungan PDB riil dan nominal

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pendapatan
Nasional

Diharapkan mahasiswa dapat memahami: Konsep dasar
Penghitungan pendapatan nasional; PDB sisi pengeluaran; PDB sisi
penerimaan; Penghitungan PDB riil dan nominal

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 06-12-2023 08:00:00 s/d 12-12-2023 10:00:00

Judul : Penentuan Kegiatan Perekonomian

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan penentuan kegiatan perekonomian

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Penentuan Kegiatan
Perekonomian

Mahasiswa mampu menjelaskan penentuan
kegiatan perekonomian

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata



1
Menjawab
Soal

1. Soal dijawab dgn tulis tangan sendiri pada
lembar kertas folio

2. Pada setiap lembar jawaban cantumkan
nama; NIM; dan tanda tangan

3. Lembar jawaban di scan/ di foto &
upload di estudy

4. Perhatikan batas waktu upload tugas
jangan sampai terlambat, jika terlambat
tidak dapat nilai

Tugas
Individu

33 69.07

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 13-12-2023 08:00:00 s/d 19-12-2023 10:00:00

Judul : Penentuan Kegiatan Perekonomian

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan penentuan kegiatan perekonomian

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Penentuan Kegiatan
Perekonomian

Mahasiswa mampu menjelaskan penentuan
kegiatan perekonomian

EBOOK PDF

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 20-12-2023 08:00:00 s/d 26-12-2023 10:00:00

Judul : Ekonomi Moneter

Deskripsi
: Diharapkan Mahasiswa dapat memahami: Definisi penawaran uang; Permintaan uang;
Keseimbangan moneter; Mekanisme transmisi

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Ekonomi
Moneter

Diharapkan Mahasiswa dapat memahami: Definisi penawaran uang;
Permintaan uang; Keseimbangan moneter; Mekanisme transmisi

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 27-12-2023 08:00:00 s/d 02-01-2024 10:00:00

Judul : Kebijakan Moneter dan Ekuilibrium Makro Ekonomi

Deskripsi
: Diharapkan mahasiswa dapat memahami: Lingkup Bank dan Instrument Kebijakan
moneter; Variabel kebijakan moneter; Jeda waktu dalam kebijakan moneter; Permintaan
Agregate & Penawaran Agregater; Ekulibrium Makro Ekonomi

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Kebijakan Moneter
dan Ekuilibrium
Makro Ekonomi

Diharapkan mahasiswa dapat memahami: Lingkup Bank dan
Instrument Kebijakan moneter; Variabel kebijakan moneter;
Jeda waktu dalam kebijakan moneter; Permintaan Agregate &
Penawaran Agregater; Ekulibrium Makro Ekonomi

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata



1
Menjawab
Soal

1. Soal dijawab dgn tulis tangan sendiri pada
lembar kertas folio

2. Pada setiap lembar jawaban cantumkan
nama; NIM; dan tanda tangan

3. Lembar jawaban di scan/ di foto &
upload di estudy

4. Perhatikan batas waktu upload tugas
jangan sampai terlambat, jika terlambat
tidak dapat nilai

Tugas
Individu

33 69.07

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 03-01-2024 08:00:00 s/d 09-01-2024 10:00:00

Judul : Output dan harga dalam jangka panjang

Deskripsi
: Diharapkan mahasiswa dapat memahami: Kurva permintaan dan penawaran aggregate;
Keseimbangan ekonomi makro ; Dampak gejolak permintaan aggregate; Kebijakan fiskal
dan siklus bisnis

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File



1
Output dan
harga dalam
jangka panjang

Diharapkan mahasiswa dapat memahami: Kurva permintaan dan
penawaran aggregate; Keseimbangan ekonomi makro ; Dampak
gejolak permintaan aggregate; Kebijakan fiskal dan siklus bisnis

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File
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No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21190000083 FAHRIL HUSEIN 75 72 67 65 68.7 3 B

2 21190000167 NURKUSNA 12.50 0 0 0 1.25 0 E

3 21230000088 DITA AYU HERY 100 90 76 40 71.8 3 B

4 21230000089 ANDI WIJAYA 100 90 60 53 70.9 3 B

5 21230000090 RIDHO FAJAR RAMADHAN 68.75 54 0 45 36.58 0 E

6 21230000091 RACHEL CRONELIA 100 90 62 63 74.5 3.5 B+

7 21230000092 VALEN VERON WAROKKA 100 90 55 45 67 2.75 B-

8 21230000093 NAUFAL ABHIPRAYA 43.75 72 0 63 44.88 0 E

9 21230000094 RIKA RUMSIA 100 90 62 35 66.09 2.75 B-

10 21230000095 SAMUEL KRISTIAN AMANDO LUMBAN TOBING 100 90 88 78 86.8 4 A

11 21230000096 FATHIYYAH NAJWA SYAKIRA 100 90 78 75 82.9 4 A

12 21230000097 MUHAMMAD FATIHUL MUBAROK 100 90 60 40 67 2.75 B-

13 21230000098 MUHAMMAD AQILA YUSUF 93.75 90 60 70 75.38 3.5 B+

14 21230000099 NATASYA SYAHPUTRI 100 90 64 60 74.2 3.5 B+

15 21230000100 MUHAMMAD FIKRI BAFAGIH 100 90 60 35 65.5 2.75 B-

16 21230000101 SANDHIKA PUASANA RAMADHANI 31.25 36 0 0 13.93 0 E

17 21230000102 RIZKA AMALIA 100 90 62 42 68.2 3 B

18 21230000103 SABILLA PANCARANI GUSTI TANJUNG 100 90 55 60 71.5 3 B

19 21230000104 SELVI LAVATIKA SARI 93.75 90 68 45 70.28 3 B

20 21230000105 IIN DANA ZULFA 100 90 76 55 76.3 3.5 B+

21 21230000107 RITA RAHMAWATI 100 90 65 50 71.5 3 B

22 21230009072 M. JIDAN 87.50 90 0 30 44.75 0 E

23 21230009073 MARSHANDA CERIA 100 90 82 63 80.5 4 A

24 21230009074 SIRIN FAYZA RAHMA 100 90 83 80 85.9 4 A

25 21230009075 MUHAMAD IHSAN 87.50 90 66 48 69.95 3 B

26 21230009076 DEVINA NURUL ANGGRAENI 100 90 78 88 86.8 4 A

27 21230009077 DEA PEBRIANI 100 90 86 95 91.3 4 A

28 21230009086 MIFTAHUL PUTRA JATNIKA 100 90 76 86 85.6 4 A

29 21230009106 MUHAMMAD ROKHID AL IHSAN 12.50 0 0 0 1.25 0 E

30 21230009108 RIFKI ADITIYA PRATAMA 87.50 90 60 35 64.25 2.5 C+

31 21230009109 FADILLAH APRILIA 75 72 63 65 67.5 2.75 B-

32 21230009110 AGUSTINA PANJAITAN 75 72 60 40 59.1 2 C

33 21230050001 WANDA AZZAHRA NASUTION 100 90 67 70 78.09 3.75 A-



34 21230050002 NELLA SIHOTANG 100 90 63 55 72.4 3 B

35 21230050003 ALYAA RAHMA FITRIA 100 90 65 56 73.3 3 B

36 21230050004 RADITYA MAHARDIKA 93.75 90 71 64 76.88 3.5 B+

37 21230050005 JUANDA GILBERT PARADONGAN PAKPAHAN 93.75 90 60 65 73.88 3 B

38 21230050007 ARIZTA ASIAH RAMADHANTI 93.75 90 65 60 73.88 3 B

39 21230050008 INDAH RAMSA MULIA 93.75 90 65 55 72.38 3 B

40 21230050009 DESY NATASYA 93.75 90 76 90 86.18 4 A

41 21230650004 ACHMAD RIFA`I 6.25 0 0 0 0.63 0 E

Total 3518.75 3258 2304 2164 2669.68 0

Rata-rata 85.82 79.46 56.20 52.78 65.11 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 23-01-2024 s.d 23-01-2024
3 23-01-2024 s.d 23-01-2024


